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Monitorius MSI
PRO
MP341CQDE
86cm (34) VA
UWQHD 4ms
100Hz

MSI PRO MP341CQDE Monitorius

MSI PRO MP341CQDE yra 34 colių itin plataus formato monitorius, sukurtas pagerinti jūsų žiūrėjimo
patirtį su stulbinančiu vaizdu ir ergonomiškomis funkcijomis. Su VA ekranu ir UWQHD raiška (3440 x
1440), šis monitorius pateikia ryškius, detalius vaizdus ir gyvybingas spalvas, todėl puikiai tinka tiek
profesionalioms užduotims, tiek pramogoms.

Savybės:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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34 colių UltraWide ekranas: Pasinerkite į panoraminę žiūrėjimo patirtį su 34 colių ekranu,
suteikiančiu daug vietos kelių užduočių atlikimui ir įtraukiančioms pramogoms.
UWQHD raiška: Mėgaukitės ryškiais ir detaliais vaizdais su 3440 x 1440 raiška, kuri siūlo
didesnį pikselių tankį, kad vaizdai būtų aštresni ir aiškesni.
4 ms atsako laikas: Patirkite sklandų ir tolygų judesį su 4 ms atsako laiku, sumažinančiu
šešėlių susidarymą ir suliejimą greituose žaidimuose ir vaizdo įrašuose.
100 Hz atnaujinimo dažnis: Mėgaukitės sklandesnėmis animacijomis ir sumažintu judesio
suliejimu su 100 Hz atnaujinimo dažniu, užtikrinančiu jautresnę ir malonesnę žiūrėjimo patirtį.
VA ekranas: VA ekrano technologija užtikrina plačius 178° horizontalius ir vertikalius žiūrėjimo
kampus, leidžiančius mėgautis nuoseklia vaizdo kokybe iš bet kurios perspektyvos.
Integruoti garsiakalbiai: Integruoti garsiakalbiai siūlo patogų garso išvestį, pašalindami
išorinių garsiakalbių poreikį ir sumažindami laidų netvarką.
VESA tvirtinimas: VESA tvirtinimo suderinamumas leidžia lengvai pritvirtinti monitorių prie
sienos ar monitoriaus stovo, sukuriant pritaikytą ir ergonomišką sąranką.

MSI yra patikimas prekės ženklas, žinomas dėl savo aukštos kokybės žaidimų ir profesionalių
produktų, siūlantis novatoriškas technologijas ir patikimą veikimą. Užsisakykite šiandien iš
++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

MSI PRO MP341CQDE. Bildschirmdiagonale: 86,4 cm (34"), Display-Auflösung: 3440 x 1440 Pixel, HD-
Typ: UltraWide Quad HD, Reaktionszeit: 4 ms, Natives Seitenverhältnis: 21:9, Bildwinkel, horizontal:
178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. Eingebaute Lautsprecher. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz
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